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همگرایی دولت و بخش خصوصی، شرط موفقیت سرمایهگذاری در اصفهان

نمایشگاه ایزینکس فرصتی برای همگرایی و توسعه اقتصادی

محسن ایروانی عضو هیئترئیسه کمیسیون سرمایهگذاری و تأمین مالی اتاق بازرگانی اصفهان

اصفهان، به عنوان یکی از قطب های اقتصادی، تاریخی و فرهنگی ایران، در آستانه میزبانی یکی از مهم ترین رویدادهای اقتصادی خود قرار دارد. نمایشگاه سرمایه گذاری اصفهان

(ایزینکس) که برای نخستین بار با رویکردی تخصصی و آینده نگرانه برگزار می شود، فرصتی ارزشمند برای ترویج فرهنگ سرمایه گذاری و کارآفرینی در استان فراهم کرده است.

این رویداد، ابزاری مؤثر برای هدایت سرمایه ها به سمت بخش های مولد و تولیدی و حرکت به سوی توسعه پایدار اقتصادی به شمار می رود.

ایزینکس؛ نقطه اتصال فرصت ها و سرمایه گذاران

در شرایطی که رقابت جهانی برای جذب سرمایه گذاری خارجی و داخلی روزبه روز پیچیده تر می شود، استان ها برای حفظ سهم خود از منابع مالی نیازمند برنامه ریزی هدفمند،

شناسایی دقیق فرصت ها و بازاریابی مؤثر هستند. ایزینکس به عنوان نخستین نمایشگاه سرمایه گذاری استان اصفهان، زمینه ای برای گردهمایی سرمایه گذاران، مسئولان دولتی،

صاحبان ایده و فعالان اقتصادی فراهم آورده است تا در فضایی تخصصی و علمی به معرفی ظرفیت ها، بررسی چالش ها و ترسیم مسیرهای جدید همکاری بپردازند. فرصت های

معرفی شده در این نمایشگاه، از انرژی های نو و گردشگری گرفته تا فناوری های نوین، کشاورزی هوشمند و صنایع صادرات محور، تصویری جامع از اولویت های سرمایه گذاری

استان ارائه می دهد.

غلبه بر چالش های ساختاری با رویکرد مشارکتی

نقطه قوت ایزینکس، علاوه بر معرفی پروژه ها، ایجاد بستر ارتباطی بین سرمایه گذاران و صاحبان طرح هاست. این نمایشگاه می تواند با ایجاد درک و برداشت مشترک میان

دولت و بخش خصوصی، راه را برای همکاری مؤثر و تصمیم گیری های مشترک هموار کند. یکی از چالش های اساسی پیش روی سرمایه گذاری در استان، نبود مستندسازی دقیق

فرصت ها و ضعف در بازاریابی آن هاست که با برگزاری چنین رویدادهایی می توان تا حد زیادی بر آن غلبه کرد.

الگویی برای توسعه مبتنی بر اعتماد و مشارکت

تجربه های جهانی نشان می دهد که بدون تعامل واقعی میان دولت و بخش خصوصی، جذب سرمایه و تحقق توسعه پایدار امکان پذیر نخواهد بود. ایزینکس می تواند به

الگویی موفق از این تعامل بدل شود؛ الگویی که بر پایه هم افزایی، اعتمادسازی و مشارکت مؤثر بنا شده است. حضور پررنگ بخش خصوصی در کنار نهادهای دولتی در این

رویداد، نشانه ای از بلوغ رویکردهای مدیریتی و اقتصادی استان در مسیر توسعه سرمایه گذاری است.

آینده نگری، شرط موفقیت سرمایه گذاری پایدار

در این مسیر، نقش فعال سرمایه گذاران و سرمایه پذیران نیز حیاتی است. نگاه بلندمدت، آمادگی برای پذیرش ریسک های منطقی و درک تحولات اقتصاد جهانی از جمله

نیازهای امروز برای خلق آینده ای پایدارتر و رقابت پذیرتر برای استان اصفهان است. تداوم این برنامه ها، نیازمند حمایت سیاست گذاران و اعتمادبخش خصوصی است تا از دل

این همکاری، آثار ملموسی برای اقتصاد استان خلق شود.

لزوم تطبیق ظرفیت های بومی با روندهای جهانی

باتوجه به حرکت اقتصادهای جهان به سمت الگوهای دانش بنیان و فناورانه، اصفهان نیز باید با رصد کلان روندهای جهانی و تطبیق آن با ظرفیت های بومی، مسیر خود را به

درستی انتخاب کند. توجه به فناوری های نوین، اقتصاد دیجیتال و هوش مصنوعی، در کنار بهره برداری از مزیت های سنتی استان، آینده ای روشن برای سرمایه گذاری در اصفهان

ترسیم خواهد کرد. نمایشگاه ایزینکس می تواند نقطه عزیمت این مسیر باشد.
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